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外　壁 幅　木 ドレイン 樋屋　根 雨水桝

庇 庇裏 犬走り

③鋳鉄製（横引き）75Φ用 ⑤300型
④塩化ビニル製ＶＰ管75φ

ｽﾃﾝﾚｽ製掴み金物共

⑦ｺﾝｸﾘｰﾄ打放しの上

内部仕上表

幅　木床 備　考室　名
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天　井壁

⑫ＥＰ－Ｇ塗（吹付け） ⑫ＥＰ－Ｇ塗（吹付け）
⑬木毛板t25型枠打込み

の上ＥＰ－Ｇ塗（吹付け）
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その他

⑨丸型ﾌｰﾄﾞ付ｶﾞﾗﾘ
75φ用（ｽﾃﾝﾚｽ製）

②ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し
(20mm増打)の上複層塗材RE

②ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し
(20mm増打)の上複層塗材RE

⑥ｺﾝｸﾘｰﾄ金ｺﾞﾃ押え
(10mm増打)の上複層塗材RE

Ｙ1

N

⑩脱気筒（ｽﾃﾝﾚｽ製）

その他
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凡　　例

ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ
t120（化粧積）

対象建物

解体建物

⑧コンクリート刷毛引き

①ｺﾝｸﾘｰﾄ金ｺﾞﾃ押え(10mm増打)の上
ｳﾚﾀﾝ塗膜防水（X-1）、立上り(X-2)
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⑪モルタル塗金ゴテ押えt30
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部室棟 配置図,仕上表,平面図

2

2

2

2

2

2

4
3

2

5

12

12

11

11

11

5

2

11

8

12

8

8

8

8

8

8

8

道路中心線

5

4
3

4
3

1

2

10

10

防球ネット

道路境界

2

側溝
300A

排水管　　
VP管100φ

道路中心線

延焼の恐れのある範囲
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大牟田市歴木中学校再編部室棟及び外構整備工事

複層塗材RE
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四角形


